

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3934 Lilianna Młyńska



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3934 Lilianna Młyńska**

Lilianna na świat przysłała w czerwcu 2022 roku jako zdrowe dziecko. Niestety, nasza radość nie trwała zbyt długo i wkrótce zaczęły się problemy, z którymi borykamy się do dzisiaj...

Wkrótce po porodzie zauważyliśmy, że dziewczynka ma problemy z przyjmowaniem pokarmu i musiała być karmiona za pomocą strzykawki. Gdy córeczka miała 5 tygodni trafiłiśmy do szpitala - bardzo zaniepokoiło nas, że Lilianna nie przybiera na wadze, tak jak powinna. Wtedy lekarze dostrzegli u niej niewłaściwy odruch ssania, wzmoczone napięcie mięśniowe oraz nieprawidłowe ruchy pozapiramidowe. Badania obrazowe nie uwidoczniły jednak żadnych odchyłeń od normy i zalecono nam fizjoterapię, która nie przyniosła pożądaných efektów. Niestety, wciąż nie wiemy, co tak naprawdę dolega naszej ukochanej córeczce... Wkrótce czekają nas kolejne badania - rezonans, punkcja łądźwiowa oraz genetyczne. Mamy nadzieję, że przyniosą one odpowiedzi na wszystkie nurtujące nas pytania! Teraz jednak kluczowa jest dla nas terapia i rehabilitacja Lilianny - właśnie na ten cel pragniemy gromadzić fundusze. Otrzymaliśmy orzeczenie o niepełnosprawności z powodu opóźnienia w rozwoju psychoruchowym i jesteśmy pod stałą opieką fizjoterapeuty, psychologa, neurologa, neurologopedy, osteopaty - większość z tych zajęć finansujemy z własnej kieszeni. Musimy robić wszystko co w naszej mocy, aby zapewnić naszej ukochanej dziewczynce optymalną pomoc. Niestety, zaczyna nam już brakować środków, koszty terapii są naprawdę wysokie... Dlatego jesteśmy zmuszeni prosić Państwa o wsparcie - z Waszą pomocą Lilianna ma szansę na sprawność i piękną przyszłość!

Dziękujemy za każdy gest,
Rodzice Lilianny

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3934 LILIANNA MŁYŃSKA		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Skrzyszewo
Województwo: pomorskie